
INDIANINCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM Assessment Year

ITR-V 2018-19 Mhere the data of the Return of Income in Form FTR-1 (SAHAJ TR-2, ITR-3. 

R4StGAM, ITR-6, R- transmited edectronically withont digital signature). 

(Phese see Rele 12 of the Income tas Rales, 1962) 

Name PAN 
KISHOR KUMAR PRAMANIK AONPPSBO2c 

Form No, which 
has been 

electronically 
transmitted 

Flat Door Block No Name Of Premises Building/'V illage 
TR4 VILL-ARIK ARAD 

Read Street Post Offiee Area/Locality
POST- AUSU NDA PS-KANDUADIH Statas lndividual 

Pin 7ip ode Aadhaar Number/ Enrolisent1D TownCity District State

DHANBAD 
Jharkhand 828116 XXOOX XXX 0789 

Original or Revised ORIGINAL
Designation of AO (W ard/ Circle) TO WARD 14) DHANBAD 

922509180260718 Date(DD-MM-YYYY) 26-07-2018 
J89233 

E-Gling Acknowiedgement Number 

1Gress Total fncome 
2 Deductions under Chapter-V 1-A 
3 Total lncome 

3Current Y ear loss, if any 

4Net Tas Payable
Interest and Fee Payable

68374 
32080

1074 

1024 Total Tax. Interest and Fee Payable 

Taxes Paid 
a Advance Tax 

b TDS 

TCS 
1074 

dSelf Assessment Tax 
Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7d) 

8Tas Pay able (6-7e) 
9 Refund Te-6) 

Agriculture

Others 
VERIFICATION 

1o Esempt income 

1. AISIOR KI MAR PRAMANIK S0on/ daughter of SHANKAR CHANDRA PRA), holding Permanent Account Number AQNPPSSUZC 

solcmnly declare to the best ol my knowledge and belief, the inlormation given in the retun and the schedules thereto which bave been transmitted 

clectronically by me vide acknowledgement number mentioned above is correct and complete and that the amount of total income and other particulars 

showa thcreun are truly stated and arc in accordance with the provisions ot the Income-tax Act, 1961, in respect of mcome chargeable to income-tax for 

the prev ious ycar rclevant to the assessment year 2018-19. I further declare thatI am making this retum in my capacity as 

INDIV ID AL and I am also compelent to make this retum and verily it 

Place DiIANBAD Date 26-07-2018 
Sign here 

if the return has been prepared by a Tax Return Preparer (1 RP) give further details as below: 

Counter Sigaature of TRP 
Name of TRP 

ldentilication No, of TRP 

For Office lse Only 
Receiyt No 

Filed from IP address 47.9.249 106 

Dute AQNPPOBO2c049225091802007 18OF3F805D88e02F D2E 23c3A013002714B4C780ACE 

Seal ond signature o 
recevng ofhcaal 

Please send the duly signed Fom TR-V 1o "Centralized ProcessingCentre, lacome Tax Department, Bengaluru 560500", by ORDINARYY 

POST OR SPEED POST ONLY, within 120 days from date of transmitting the data clectronically. Forn !TR-V shall not be received in any other

oflice of the Income-tax Deparunent or in any other manner. The confirmation of receipt ot this Form ITR-V at ITD-CPC will be sent to the e-mail 

jaddress
PRAMANIKJEET32 4GMAIL COM 
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